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Yapay Zeka Jeopolitik Riskleri Gölgeliyor! 

Küresel piyasalarda yapay zeka iyimserliği etkisini sürdürürken, Orta Doğu kaynaklı jeopolitik gelişmelerin özellikle 

yapay zeka temalı şirketler üzerinde sınırlı kaldığı görülüyor. Genel olarak piyasalarda şirket bazlı haber akışlarının 

fiyatlandığı bir süreçten geçiyoruz. Bununla birlikte, endekslerde genele yayılan güçlü bir alım eğiliminden söz etmek 

zor. Nitekim S&P 500’de yer alan 11 sektör endeksinin 9’u günü negatif bölgede tamamlarken, ana endeksin pozitif 

kapanış gerçekleştirmesi, yükselişin dar bir grup büyük ölçekli teknoloji hissesi tarafından taşındığını gösteriyor. Yapay 

zeka odaklı şirketlerin endekslerdeki ağırlığının giderek artması da bu dominasyonu daha belirgin hale getiriyor. Şirket 

bazlı gelişmelere bakıldığında, Nvidia’nın yeni süper çip duyurusunun ardından şirket hisselerinde %6’ya yaklaşan 

yükselişler gözlemlendi. Nvidia’nın bu hamlesiyle Intel’in geleneksel faaliyet alanına daha doğrudan giriş yapması, Intel 

hisseleri üzerinde satış baskısı yarattı. Diğer taraftan, Alphabet’in yapay zeka altyapı yatırımlarının finansmanı amacıyla 

80 milyar dolarlık sermaye artırımı planlaması, kısa vadede piyasa tarafından negatif fiyatlanıyor. Bunlarak ek olarak 

Anthropic’in de halka arz başvurusunda bulunduğunu ekleyelim. 

Orta Doğu’da yaşanan gelişmelere dönecek olursak, Trump’ın pozitif açıklamalarının etkili olduğunu gözlemliyoruz. 

ABD Başkanı Trump, İsrail ile Hizbullah’ın birbirine saldırmama konusunda mutabık kaldıklarını belirtti ve Hürmüz 

Boğazı’na dair mutabakat zaptının önümüzdeki hafta sonuçlanabileceğine işaret etti. Buna bağlı olarak enerji 

maliyetlerinde geri çekilme yaşandı. Piyasalar ise genel olarak bunu pozitif karşıladı. Ekonomik takvime kısaca 

değinecek olursak bu hafta ABD’de açıklanacak olan tarım dışı istihdam verileri öne çıkan veriler arasında. İstihdamdaki 

seyre bağlı olarak faiz olasılıklarında değişim gözlemlenebilir. 

Nasdaq: Nasdaq’ta yatay bir görünüm hakim. Piyasalarda kırılan rekorlar genel olarak yapay zeka temelli şirketlerden 

kaynaklanıyor. Teknik olarak 30.700 seviyesi direnç olarak takip edilebilir ve bu seviyenin üzerinde fiyatlamalarda 

pozitif eğilim ivme kazanabilir. Aşağı yönlü hareketlerde 30.300 ve 30.000 seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Son 

zamanlarda momentum biraz yavaşlamış olsa da genel görünüm güçlü kalmaya devam ediyor. 

S&P: Endekste görünüm genel olarak güçlü ancak bugün hafif negatif bir görünüm olduğunu söylemek yanlış 

olmayacaktır. Yukarı yönlü hareketlerde 7.635 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin üzerinde 

fiyatlamalarda 7.700 seviyesi hedeflenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde 7.540 ve 7.460 seviyeleri destek konumunda yer 

alıyor. 7.460 seviyesi aşağı yönlü kırılmadığı takdirde aşağı yönlü hareketler sınırlı kalacaktır. 

Dow Jones: DJI endeksinde dün zirve seviyesi test edildi. Görünüm güçlü seyretmeye devam ediyor. Yukarı yönlü 

eğilimin devam ettiği senaryoda 51.210 seviyesinin aşılması halinde yeni zirve denemesi gelebilir. Öte yandan olası kar 

realizasyonlarında 50.400 ve 50.200 seviyeleri destek konumunda takip edilecektir.  

DAX: DAX endeksinde dalgalı seyir hakim. Olası geri çekilmelerde 25.100 seviyesi destek konumunda takip edilebilir. 

Bu seviyenin kırılması durumunda olası baskının arttığı senaryoda 22 günlük ortalama olan 24.700 seviyesi destek 

konumunda karşımıza çıkacaktır. Yukarı yönlü eğilimde ise 25.400 seviyesi direnç konumunda izlenebilir.  

NG-CFD (Doğalgaz): NG_CFD’de alımların hız kazanmasıyla 3.34 direnci test edildi. Ancak bu seviye üzerinde kalıcı 

olmakta başarılı olunamadı. İki gündür devam eden geri çekilmenin sürmesi halinde 3.98 seviyesi destek konumunda 

takip edilecek. Satışların bu seviyede sınırlı kalmasını bekleriz. Kırılması durumunda ise 2.75 seviyesi destek 

konumunda izlenebilir.  
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


